
DOHonA o POSTOUPENÍ SMLOUVY O vÝPŮJČCE

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

obchodní společnost
MEDISCO Praha, s.r.o.
se sídlem Praha 6. U Zeměpisného ústavu 684/4. PSČ 16000
IČ': 63986621. DIČ: CZ63986611
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst kým oudern v Praze. oddíl C. vložka 38373
za níž jedná jednatel pan Ing. Stanislav Štrobl
- jako půjčitel na straně jedné -

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
se sídlem Purkyňova 1849.47077 Česká Lípa
IČ: 27283518. DIČ: CZ27283518
zapsaná v obchodní rejstříku edcnérn Krajským soudem v Ú, tí nad Labem. oddíl B. vložka 1648
za níž jedná předseda představenstva pan Ing. Jaroslav Kratochvil
- jako vypůjčitel na straně druhé -

a

a

obchodní společnost
BioVendor - Laboratorní medicína a.s.
se sídlem Brno. Karásek 1767/1, PSČ 621 00
TČ: 63471507. DIČ: CZ63471507
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Brně. oddíl B. vložka 3917
za níž jedná předseda představenstva pan MUDr. Viktor Růžička.
- jako nabyvatel na straně třetí -

ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku

tuto

dohodu o postoupení smlouvy o výpůjčce:

Článek 1
Půjčitel a v, půjčitel spolu uzavřeli dne 27. 3. 2013 smlouvu o výpůjčce, na základě

níž půjčitel přenechal vypůjčiteli do bezplatného užívání (výpůjčky) tento přístroj:

G26 včetně příslušenství (v.č. 33(05360) a Easy Mask ( v.č. 25211340) od výrobce firmy
lnterlab v celkové hodnotě 595 320.- Kč včetně DPlI (dále jen "přístroj")

li vypůjčitcl se zavázal užívat při .troj pro své potřeby a po uplynutí sjednané doby jej vrátit
pujčiteli. Výpůjčka byla sjednána na dobu neurčitou.



Článek 2 2 4 01. 2017
Půjčitel a nabyvatel prohlašují. že polu uzavřeli dne kupní mlouvu. na

základě níž pujčitel prodal nabyvateli přístroj a převedl na nabyvatele vlastnické právo k
němu a nabyvatel se tak. taj novým vlastníkem přístroje a tento stav trvá ke dni uzavření této
smlouvy.

Článek 3
Smluvní strany se ohledem na změnu vlastníka přístroje dohodly tak. že pujčitcl

postupuje touto dohodou nabyvateli smlouvu o výpůjčce, uvedenou v clánku I (dále jen
"smlouva o výpůjčce"), tj. převádí na nabyvatele všechna práva a povinnosti. plynoucí
půjčiteli ze. mlouvy o výpůjčce a jejího příp. porušení, a nabyvatel prohlašuje. že tato práva a
povinnosti bez výhrad přijímá a zavazuje se vykoná at tato práva a plnit tyto povinnosti ve
vztahu k vypůjčiteli.

Naby vatel dále prohlašuje. že se před uzavřením této dohod. důkladně seznámil .
obsahem smlouvy o výpujčce a jejích dodatků, které tvoří přílohu této dohody.

Půjčitel a nabyvatel prohlašují. že k postoupení smlouvy o výpůjčce dochází pouze v
rozsahu. \I jakém dosud nebyla mlouva o výpůjčce splněna.

Článek 4
Vypůjčitel prohlašuje. žr:: bere na vědomí změnu v o obě vla tníka přístroje a souhlasí

. po. toupením smlouvy o výpůjčce nabyvateli ve shora uvedeném rozsahu.

Článek 5
Účinky po toupení srnlouv y () výpůjčce nastávají dnem. kdy se nabyvatel stane

vlastníkem přístroje. tj. tímto dnem vstupuje nab, vatel do právního postavení půjčiiele
namísto do avadního půjčitele - obchodní společnosti MEDl CO Praha. s.r.o. - která se tím
zcela osvobozuje v rozsahu postoupení od všech svých povinností, závazků a dluhů vůči
vypůjčiteli. plynoucích ze smlouvy () výpůjčce. s čímž vypůjčitel souhlasí.

Článek 6
Jakékoliv písemnosti e doručují úča tníkům t 'to dohody sobně nebo pro třcdnictvirn

poskytovatele poštovních lužeb na adresu uvedenou v záhlaví této dohody. Odmítne-li
adresát zá ilku přijmout. platí. Je písemnost byla doručena dnem. kdy bylo její převzetí
odepřeno. Účinky doručení nastanou té? tehdy. vráti-li e odesílateli zá silka jak nedoručená.
dnem doručení je v takovém případě třetí pracovní den následující po dni odeslání zásilky.

Článek 7
Tato dohoda vyjadřuje .kutečnou. svobodnou a vážnou vůli a na důkaz toho stran)

dohodu podepisují.
Dohoda je "y hotovena ve třech \- ýti cích, určených po jednom pro každou smluvní

stranu.
Dohodu lze rnčnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatku podepsaných

všemi. tranarni. Jiná forma zrněn a doplnění dohody je vyloučena.
Přílohu této dohody tvoří smlouva o výpůjčce.

Strana 2



v '7 'L,(/~~,.z dne 2 4. 01. 1011

A2C/-
/ \ I/ ,"":'" l. '-----

( půjčitel
Ing. Stanislav Štrobl

jednatel
MEDISCO Praha, s.r.o.

/,/i i;' j

, ,!/

'-----

nabyvatel
MUDr. Viktor Růžička
předseda představenstva

BioVendor - Laboratorní medicína a.s,

Strana 3

vypůjčitel
Ing. Jaroslav Kratochvíl

předseda představenstva
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Nemocnice s oolikfjrlkou Ceská Lrpa, a ~
Plirkyňova '849,470 n Česka Upa
IČO: 272835'0 Dle CZ27?33518 :I


